
                   

 

  

 

               Kraków, 28 czerwca 2021 roku 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 

   Znak sprawy: BZP-3942-25/2021 

     
 
 
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ   
 

 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na 

podstawie 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) dalej zwanej „ustawą Pzp”, 

zawiadamia, że postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego              

w trybie podstawowym, zgodnie z art.275 ust. 2, na usługę pn.: Druk i dostawa publikacji 

„Southwest” dla Wydziału Grafiki  Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki                      

w Krakowie, nie wykorzystując możliwości prowadzenia fakultatywnych negocjacji, 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

  

ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna  

z siedzibą: 71-062 Szczecin, al. Piastów 42 

z ceną oferty brutto w wysokości 9 081,45  złotych 

 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
 

Wybrany Wykonawca, ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna z siedzibą: 71-062 Szczecin, al. Piastów 

42, złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ. Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Warunków udziału nie ustanowiono. Oferta Wykonawcy uzyskała 100,00 punktów łącznie                     

w ramach przyjętych kryteriów oceny ofert tj. najwyższą liczbę punktów spośród wszystkich 

ofert złożonych w postępowaniu podlegających ocenie.  

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łączna 

punktacja: 

 

Numer 

oferty 
Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy 

Cena 
oferty 

brutto  

[złotych] 

Punktacja        
w kryterium 

„Cena” – 

waga 50 % 

Punktacja           
w kryterium 

„Jakość”– 

waga 50 % 

Łączna 

punktacja 

Oferta 

nr 1  

DRUKARNIA SKLENIARZ  WŁODZIMIERZ SKLENIARZ 
30-133 Kraków, ul. J. Lea 118 

12 600,00 Nie podlega ocenie – oferta odrzucona 

Oferta 

nr 2 

Drukarnia AKAPIT sp. z o. o. 
20-481 Lublin, ul. Węglowa 3 

15 961,05 28,45 pkt     32,00 pkt  60,45 pkt 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


  

                   

 

  

 

Oferta 

nr 3 

ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna 
71-062 Szczecin, al. Piastów 42 

   9 081,45    50,00 pkt  50,00 pkt 100,00 pkt 

Oferta 

nr 4 

Drukarnia RUBIN Sp. z o.o.  
30-732 Kraków, ul. Biskupińska 26 

  9 364,95 48,49 pkt 18,00 pkt 66,49 pkt 

 

 

 
Zgodnie z art. 253 ust.1 pkt 2 ustawy Zamawiający zamieszcza w.w. informacje na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

 

Dziękuję za udział w postępowaniu.  
 

 

Na oryginale podpisała:  
 
  z up. REKTORA  
            /-/  
Monika Wiejaczka  
       Kanclerz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow

